
ZARZĄDZENIE NR 141/2021
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie wyłączenia z odpłatnego korzystania świetlic wiejskich stanowiących własność
Gminy Szydłowo

Na  podstawie  art.  25 ust.  1  w  związku  z  art.  23  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyłącza się z odpłatnego korzystania świetlice wiejskie, opisane w ust. 1 i 2  położone
na  terenie  Gminy  Szydłowo  z  uwagi  na  obowiązek  zachowania  trwałości  projektów
dofinansowanych  ze  środków zewnętrznych  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów Wiejskich  w  ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

1.  Świetlica  wiejska  w  Jaraczewie  objęta  projektem  pn.  „Budowa  świetlicy  wiejskiej
w Jaraczewie” na czas trwałości projektu w okresie 5 lat, tj. do dnia 25 listopada 2025 r.

2.  Świetlica  wiejska  w  Róży  Wielkiej  objęta  projektem  pn.  „Rewitalizacja  budynku
świetlicy  wiejskiej  w  Róży  Wielkiej”  na  czas  trwałości  projektu  w  okresie  5  lat,  tj.  do  dnia
16 czerwca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej
i Nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt    
Gminy Szydłowo

                              /-/ Tobiasz Wiesiołek


